



NIXIES

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Styrets sammensetning

Styreleder: Svein Endre Møkkelgård

Nestleder: Karina Wittingsrud

Sportslig leder: Arve Ottem

Kasserer: Siv Aida Rui

Styremedlem: Tonje R. Jøssund

Styremedlem: Anders Morken

Varamedlem 1: Heidi Julie Walstad

Varamedlem 2: Marianne Heirsaunet

Utøverrepresentant: Lone Skjelten

Styremøter

Styret har avholdt 11 styremøter og behandlet 63 saker i tillegg til en rekke drøftingssaker.

Protokoller fra møtene er lastet opp på vår hjemmeside www.nixies.no/dokumenter og ligger tilgjengelig for alle medlemmer der.

Styrets oppgaver

Styrets viktigste oppgave har vært å påse at klubbens midler brukes og forvaltes på en forsvarlig måte i samsvar med de vedtak som er fattet på årsmøtet, samt å sørge for at klubben har en tilfredsstillende organisering av regnskapsfunksjonen.

Styret har jobbet med Trondheim Open, klubb utvikling, økt aktivitetsnivå, profilering og markedsføring, økonomistyring samt rekruttering av personer til å bekle roller og oppgaver i ulike komitéer mm.

Arve Ottem har representert Nixies i hallfordelingsgruppa i Idrettsrådet i Trondheim kommune. Det ble lagt ned betydelig press på gruppa for å få flyttet treningsfasilitetene fra Trondheim Spektrum til andre haller, da vi opplever at vi mister mye treningstid der.

Dette resulterte i en høst der vi også har vært mye i Nidarvollhallen / Ladehallen i tillegg til Trondheim Spektrum og Flatåshallen. Halltiden vi har benyttet i Flatåsen har i hovedsak vært timer vi har kjøpt for egen regning også i år, fordi antall tildelte timer fra Trondheim kommune via Idrettsrådet ikke er tilstrekkelig for å opprettholde tilstrekkelig aktivitetsnivå i klubben.

For den nyoppstartede gruppa som driver med hip hop ble det i 2024 kjøpt treningstid i bl.a. Utleirahallen og Raw dansestudio i Midtbyen. Fom. jan. 2025 har vi avtale med fylkeskommunen om gratis leie av dansehall i Cissi Kleins vgs. sine lokaler på Huseby.

Styret har jobbet aktivt for at klubbens kostnader blir holdt på et rimelig nivå for å sikre bred deltakelse, også fra grupper med dårlig råd. Mottoet vårt er at alle skal med! Styret har jobbet svært aktivt med "økonomi som barriere". Vi har søkt på, og fått tildelt, et stipend i forbindelse med økonomisk utenforskap fra Sparebank1 SMN. Det er også mottatt noe midler fra idrettskretsen.

Økonomisk status

Klubben fikk et negativt resultat i 2024 med et underskudd på ca. 133.000,- kroner, mot ca. 323.000,- i 2023. Årsaken til at underskuddet er redusert i ifht. 2023 er strammere kontroll av økonomisk oppfølging og pengebruk sommeren/høsten 2024, samt at Trondheim Open ga et pent resultat (overskudd på ca. 90.000,-). Arrangementet ble vellykket rent sportslig og organisatorisk. Deltakelse fra andre klubber var noe mindre enn forventet. Viss vi ikke hadde mottatt sponsormidler fra lokale selskaper på Orkanger ville arrangementet ikke ha gitt noe overskudd.

Styret ser det også nødvendig å øke treningsavgiftene enda en del, og samtidig satse enda sterkere på å få gjennomført markedsaktiviteter som kan gi inntekter og sponsormidler til klubben – for å denne måten styrke klubbens økonomiske handlingsrom. Styret har med virkning fra jan. 2025 redusert leie av halltid i Flatåshallen fra 2 til 1 kveld pr. uke. Dette antas å gi en årsvirkning (dvs. redusert kostnad) på ca. 150.000,-.

Videre har styret sagt opp avtalen med regnskapsbyrået og denne ble terminert 31.12.2024. Fom. jan. 2025 føres regnskapet av styret selv, dog med noe behov for leie av eksterne tjenester. Dette antas å gi en besparelse i 2025 kontra 2024 på ca. 120.000,-.

Styret har arbeidet med oppfølging og purring av innbetalinger fra utøvere (treningsavgift, lisens og reiser). Arbeidet er svært krevende. Styret vil fortsette med dette arbeidet i 2025 og systematisere dette mer.

Medlemsoversikt

Medlemstall pr 31.12.2022

Kjønn	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	0	89	67	18	29	203
Menn	0	1	0	6	16	23
Totalt	0	90	67	24	45	226

Medlemstall pr 31.12.2023

Kjønn	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	0	122	72	16	28	238
Menn	0	1	1	1	16	19
Totalt	0	123	73	35	47	257

Medlemstall pr 31.12.2024

Kjønn	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	0	94	74	21	35	224
Menn	0	0	0	1	1	16
Totalt	0	94	74	22	36	240

Oversikten inkluderer foreldre/foresatte som er medlemmer.

Aktivitet

Aktiviteten var høy på starten av året med deltakelse på Winter Open, NM/NCL, Trondheim Open og Summer Open.

Senior AG deltok i «Worlds» i Orlando USA i april 2024. I november deltok mange av våre lag på Norwegian Open på Lillestrøm.

Gjennom året har vi også hatt flere treningshelger i Flatåshallen. I tillegg har det blitt arrangert generalprøver/show før NM/NCL og Norwegian Open.

Vårt nye tilbud «hip hop» ble kjørt som et prøveprosjekt våren 2024 og videreført på permanent basis fom. sesongen 24/25.

Sportslig arbeid

Sportslig leder i 2024 har vært Arve Ottem. Sportslig komité besto våren 2024 av Lone Skjelten, Birgitte Tømmerås og Julie Eik Kaald. I høstsemesteret har sportslig komité bestått av sportslig leder samt Kjersti Kvernrød, Linn Rygg, Sara Borrebæk og Lone Skjelten.

Nixies har per 31.12.2024 følgende lag:

Lag	Aldersgruppe/Level	Antall utøvere (ca.)
Lucky Stars / Sparkling	6-9 år, Level 1, Novice	22
Shining Stars	10-12 år, Level 2, Intermediate	20
Glowing Stars	10-12 år, Level 2, Intermediate	18
Comets	12-15 år, Level 3, Youth	22
Sunshine	12-15 år, Level 3, Youth	17
Stars	13-15 år, Level 4, Youth	19
MicDrop	14-19 år, hip hop	12
Starlight	14-19 år, Level 4, Junior	22
AG 5 Senior (Shade)	16 år og eldre, Senior	0
Senior Coed 6	16 år og eldre, Senior	25

Sportslige oppgaver 2024:

- Innhenting og bearbeidelse av evaluering fra trenerteamet
- Ansettelse av nye trenere
- Sørget for utøverkontrakter
- Arrangert trener møter, skrevet trenerkontrakter og gjennomgått og trener reglementet.
- Behandlet forefallende saker ifht. trenere og utøvere
- Gjennomført uttak for konkurranse- lagene
- Deltatt på foreldremøter
- Arrangert treningshelger
- Organisert oppvisninger
- Trenerutvikling og kursing

Arrangementer

Arrangementene har vært viktig inntektskilde for klubben vår gjennom billettsalg, kafé og loddsalg. Arrangementskomitèen har vært ledet av Karina Wittingsrud.

Administrative systemer – Medlemsregister - Økonomisystemer

Nixies Cheerteam Trondheim benytter flere datasystemer i sitt administrative arbeid:

Min idrett: Medlemmenes portal for innmelding, adresseregistrering mv.

KlubbAdmin: Idrettens sentrale medlemsregister

SportsAdmin: Klubbens verktøy for utskrivning av lisenser

Disse 3 systemene er integrerte og opplysninger synkroniseres automatisk.

Spond: Applikasjon for å organisere treninger mv. Er ikke integrert med Min idrett og personalia lastes derfor inn manuelt.

Azets CoZone:

Regnskapsprogram for håndtering av inngående fakturaer, fakturering av medlemskontingenter, treningsavgifter mv. Avtalen er sagt opp pr. 31.12. og regnskapet føres nå i regneark utarbeidet av NIF.

NIF har pålagt alle idrettslag å fakturere medlemskontingent og treningsavgift gjennom NIF sin Klubbadmin og det ble gjort slik fom. 2024.

Visma Addo: System for digital signering av kontrakter mv.

Domeneshop: Administrasjon av klubbens e-postadresser.

Det meste av datautveksling i disse systemene foregår via e-poster. Det er derfor viktig at klubben til enhver har riktige e-postadresser registrert, samt oppdatert medlemsinfo i Min Idrett.

Når det gjelder utstedelse av lisenser, så har klubben endret strategi fra sesongen 21/22. Heretter utsteder klubben lisenser i SportsAdmin og betaler lisensene. Lisenskostnadene viderefaktureres hver enkelt utøver sammen med fakturering av treningsavgifter etc. På denne måten sikrer vi bedre at lisensene faktisk blir betalt.

Vurdering av aktivitet i forhold til mål

Etter styrets vurdering har aktivitetsnivået lokalt i Trondheim og nasjonalt i Norge vært på høyde med klubbens målsettinger.

Vi markerer oss nasjonalt (både sportslig og organisasjonsmessig) og vi har satset en del mhp. kursing av trenere. Mange foreldre/foresatte bidrar mye til klubbens drift, men styret hadde gjerne sett at flere kunne ha engasjert seg i våre ulike komitéer og ved dugnadsbehov. Et knippe med "nøkkelpersonell" bidrar svært mye for å tilrettelegge for aktivitet i klubben.

Markedsføring – Kommunikasjon - Profilerings

Vi har etablert en egen markedskomité som bl.a. jobber med å få inn sponsorer til klubben. Bruken av Spond har utviklet seg til å bli en viktig kommunikasjonskanal – spesielt på lagsnivå. Vi ser at vi har mye å gå på når det gjelder markedsføring og det å få inn flere sponsorer til klubben.

Barneidrettsbestemmelsene – Politiattester - Antidoping

Barneidrett er definert som idrettsaktivitet for barn til og med det året de fyller 12 år. Idrettens barnerettigheter gjelder for alle barn uten forskjellsbehandling og uten hensyn til barnet og dets foreldres kjønn, etniske bakgrunn, livssyn, seksuell orientering, vekt/fysisk utvikling og funksjonshemming. Barn kan fra det året de fyller 11 år delta på konkurranser og

idrettsarrangementer i Norge. De som er yngre enn dette kan bare delta lokalt/regionalt. I barneidretten er det ikke resultater som skal være i fokus, det er mestring.

Alle idrettslag i Norge er pålagt å kreve inn politiattest fra alle som utfører oppgaver som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. Styret mener at klubben har ivaretatt disse bestemmelsene på en grei måte i 2024.

Sportslig leder har i 2024 innehatt funksjonen som barneidrettsansvarlig. Oppgavene har blant annet vært å sikre at klubben har gode rutiner for å spre informasjon om bestemmelser og rettigheter.

Barneidrettsansvarlig har sørget for at klubben gjennomfører foreldremøter og sikret at det er god variasjon i aktivitetstilbudet. Etter styrets vurdering forholder Nixies seg til disse bestemmelsene på en tilfredsstillende og god måte. Styret har informert samtlige av klubbens medlemmer om regelverk, holdninger, konsekvenser mv. vedr. bruk av dopingmidler.

Resultatregnskap med balanse

Klubbens økonomi er etter styrets vurdering under kontroll, selv om året endte med et lite underskudd. Styret har satt i verk tiltak for å styrke økonomien i klubben og redusere kostnader. Klubben har dog en noe svak egenkapital og klubben har ingen langsiktig gjeld. Regnskapet og balansen følger som eget vedlegg.

Regnskapet har i 2024 vært ført av Azets som er et eksternt regnskapsbyrå. Klubbens økonomi er etter styrets vurdering forsvarlig. Styret er av den oppfatning av at klubbens egenkapital og likviditet er tilfredsstillende, og at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Styret vil likevel påpeke at det er viktig at man i 2025 fortsetter arbeidet med å redusere klubbens driftskostnader og aktivt arbeider for økte inntekter – fortrinnsvis i form av økte sponsorinntekter – slik at klubbens økonomiske handlingsrom med tanke på sportslige aktiviteter styrkes.